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VAKEDno-2026-1066
Päätös Korson hammashoitolan toiminnan väliaikaisesta sulkemisen jatkamisesta 
kuukaudella ja toiminnan siirtämisestä Koivukylän terveysaseman hammashoitolaan

Osoitteessa Maakotkantie 10,​ Vantaa sijaitsee Korson hammashoitola,​ jossa on 
seitsemän hoitohuonetta. Kiinteistössä on havaittu parin vuoden aikana homeen 
hajua,​ jonka vuoksi henkilöstö on oireillut. Homeen hajun on todettu aiheutuneen 
rakennuksen alapohjaan jääneestä,​ osin orgaanisesta rakennusjätteestä. 
Kiinteistöyhtiö VTK oy ryhtyi korjaustoimenpiteisiin syksyllä 2025,​ jonka jälkeen tilanne 
hoitolassa huonontui. Useammat henkilöt alkoivat oireilla siten,​ että eivät pystyneet 
työskentelemään hoitolassa. 

VAKE tilasi Paloniitty oy:ltä kosteus-​ ja sisäilmatekniseen kuntotutkimuksen,​ joka 
tehtiin 12.11.-​22.12.2025.   Paloniitty oy:n rakennusterveyslausunnossa todettiin,​ että 
hammashoitolan tiloissa on asumisterveysasetuksen mukainen poikkeava olosuhde ja 
toimenpiderajan ylitys. Suositellaan välittömiä toimenpiteitä tilojen käytön 
turvaamiseksi. Tilojen käyttöä voidaan jatkaa,​ jos tuloilmanvaihto pidetään päällä 
jatkuvasti.

Tiloissa aloitettiin korjaustoimenpiteet yhteistyössä VTK oy:n kanssa ja niiden luvattiin 
olevan valmiit helmikuun 2026 loppuun mennessä.  Korjaustoimenpiteiden tulee 
kohdistua alapohjan ja huoneiston läpivientien tiivistämiseen,​ ilmanvaihdon 
korjaamiseen ja säätöön sekä tuloilmakoneen huoltoon. Korjaustoimenpiteiden 
laajuuden ja toteuttamisen arvioitiin olevan sen laatuisia,​ että hoitolassa olisi ollut 
mahdollista jatkaa toimintaa.  Ilmanvaihtolaitteessa ilmeni kuitenkin ongelmia,​ eikä se 
toiminut asianmukaisella tavalla. Tilanne hoitolassa huononi eikä vaadittavia 
korjauksia saatu valmiiksi helmikuun aikana. Henkilöstön oireilu sisäilmalle ja huoli 
työtilojen turvallisuudesta lisääntyi sekä työtiloihin liittyviä HaiPro-​ilmoituksia tehtiin 
runsaasti.  Usean työntekijän ei ole mahdollista työskennellä Korson 
hammashoitolassa terveydellisistä syistä.

Suun terveydenhuollon palvelutuotanto ei ole mahdollista Korson hammashoitolassa 
ennen kuin tarvittavat korjaustoimenpiteet on tehty. On tarve siirtää toiminta 
väliaikaisesti Koivukylän terveysasemalla sijaitsevaan hammashoitolaan siihen saakka 
kunnes Korson hammashoitolan tilat on korjattu terveellisiksi ja turvallisiksi. 
Palvelualuejohtaja on tehnyt päätöksen 27.02.2026 toiminnan väliaikaisesta siirrosta 
ajalle 1.3.-​31.3.2026 Koivukylän terveysaseman hammashoitolaan.  Koska vaadittavia 
korjaustoimenpiteitä ei pystytä saamaan valmiiksi kyseisenä aikana,​ joudutaan 
hoitolan sulkemista ja toiminnan siirtoa Koivukylän terveysaseman hammashoitolaan 
jatkamaan vielä huhtikuun ajan.

Päätöksen peruste
Voimassa olevan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 5. luvun § 34 
kohdan mukaan palvelualuejohtaja päättää toimipisteen tilapäisestä sulkemisesta tai 
siirrosta enintään kahden kuukauden ajaksi. Toimipisteen tilapäistä sulkemista tai 
siirtoa koskevia päätöksiä ei voida ketjuttaa tätä pidemmäksi ajaksi.

Päätös
Päätän:
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1.       Jatkaa Korson hammashoitolan sulkua kiireellisen ja välttämättömän tarpeen 
vuoksi ajalla 1.4.-​30.4.2026

2.       Jatkaa Korson hammashoitolan toiminnan siirtoa ko. ajaksi Koivukylän 
terveysaseman 3. krs:n hammashoitolaan.

Tiedoksi
Tehtäväaluepäällikkö Heli Yli-​Knuuttila,​ vastaava hammaslääkäri Virpi Lindeberg,​ 
osastonhoitoja Heidi Nappari

Allekirjoitus

Helena Salusjärvi-​Juopperi,​ suun terveydenhuollon palvelualuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
23.3.2026 alkaen.

Päätös on todettu lailliseksi

Vantaa
23.03.2026

Sari Anttila
Hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti.
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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